中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学中央主楼 223 室                                  邮政编码：100084

电         话：(010)62784600                                                      传          真：(010)62782728

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

第五届理事会第八次常务理事会议的通知

常务理事、特邀理事、咨询委员:

为更好地开展学会2014年度各项工作，做好换届工作筹备，并进一步推动

高校信息化发展，促进地区高校交流，经五届六次理事长会议讨论决定，定于

2014年5月8日-9日在中国海洋大学（山东省青岛市）召开第五届理事会第八次

常务理事会议，会议议题为：

1. 讨论学会 2014 年工作计划

2. 讨论第六届理事会换届选举工作方案；

3. 各专项工作组工作汇报；

4. 讨论并安排其它未尽事宜；

5. 与地区高校进行交流。

请各位做好时间安排，出席会议。本次会务有关事宜通知如下：

会议期间统一安排住宿，食宿费自理，会务费 500 元/人。

报到时间：2014 年 5月 7日   会议时间：2014 年 5月 8日-9 日；

报到地点：中国海洋大学学术交流中心大厅（鱼山校区 4号门内）

会议地点：中国海洋大学学术交流中心（青岛市鱼山路 5号）

请各位于4月25日前将参会正式回执回复中国海洋大学会务组邮箱：

oucio@ouc.edu.cn，以便会务具体安排。

中国海洋大学联系人：

陈  旭（电话:0532-66782160 手机:18053220572）

李  璐（电话:0532-66782159 手机:18105325727）

学会联系人:

徐  娟（电话:010-62784600  手机:13811638623 邮箱：cheia@tsinghua.edu.cn）

宋式斌（电话:010-82802267  手机:13321130829 邮箱：songsb@bjmu.edu.cn）

中国高等教育学会教育信息化分会

二О一四年四月十五日

mailto:cheia@tsinghua.edu.cn
mailto:songsb@bjmu.edu.cn